
KLAIPĖDOS SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJA 

VADOVĖLŲ ĮSIGYTŲ 2021 M.  

FINANSINĖ APSKAITA 

 

Dalykas 

 

Vadovėlio autorius , pavadinimas 

Leidimo 

 metai 

Kiekis 

Vnt. 

Suma 

€ 

Sąskaitos 

Nr. 

Pastabos 

Anglų 

kalba 

Gateway A1+ 2nd Edition Teacher 's 

Book Premium Pack 

2020 1 22,70 910001992 

2021-06-02 

 

 Gateway A1+ 2nd Edition Student's 

Book Pack 

2020 14 207,20 910001992 

2021-06-02 

 

 Gateway A1+ 2nd Edition Student's 

Book Premium Pack.  

 

2020 

 

 

1 

 

22,70 

910001992 

2021-06-02 

 

 Gateway 2nd Ed A1+ SB Pack 2020 14 207.20 910004002 

2021-08-20 

 

 Gateway 2nd Ed A1+ TB Pack 2020 1 31.40 910004002 

2021-08-20 

 

 Gateway 2nd Ed A2 TB Pack 2020 1 31.40 910004002 

2021-08-20 

 

 VISO:  32 522,60   

 

Ataskaitą rengė:                                  bibliotekininkė Nijolė Lenkšienė 

Suderinta 

Gimnazijos tarybos pirmininkė                 Aldona Pukinskienė 


